
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа                                        

с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской 

области 

_______________________________________________________________ 
Приказ № 59/7 

от 30.08.21. 

 

«О назначении наставников» 

 

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических 

работников ГБОУ СОШ с. Красноармейское, утвержденном педагогическим 

советом №1 от 30.08.2021г. ,  приказываю: 

1. Назначить Гребневу Галину Анатольевну, учителя химии,  наставником-

учителя Селезневой Светланы Викторовны- учителя биологии , Каримова Баскара 

Салимовича- учителя биологии , на период с 01.09. 2021 года по 31.05.2024 года.  

2. Назначить Брянцеву Марину Ивановну, учителя истории и обществознания, 

наставником - классным руководителем Шаляевой Марии Владиславовны- 

учителя истории и обществознания, на период с 01.09.2021 года по 31.05.2024 

года.  

3. Назначить Павлову Елену Александровну, учителя географии , наставником-

ментором Губарева Александра Викторовича- учителя физической культуры, на 

период с 01.09. 2021 года по 31.12.2021 года.   

4. Назначить Абашкину Оксану Николаевну, зам.директора по УВР 

наставником-ментором Киреевой Татьяны Анатольевны- учителя физики, 

Яхонтовой Юлии Александровны- учителя английского языка,  на период с 01.09. 

2021 года по 31.12.2021 года. 

5. Назначить Глазкову Галину Юрьевну, учителя математики ,  наставником-

тьютором Долговой Галины Викторовны- учителя физики, Захаровой Натальи 

Николаевны- учителя русского языка и литературы, Ждановой Ольги 

Александровны- учителя русского языка и литературы, Христич Татьяны 

Владимировны- учителя математики, на период с 01.09. 2021 года по 31.12.2021 

года.  



6. Назначить Лашхия Ольгу Александровну, учителя информатики и ИКТ, 

наставником-тьютором  Кистеневой Инессы Викторовны- учителя иностранного 

языка, Ломакиной Ольги Михайловны- учителя немецкого языка, Михеенко 

Виктора Васильевича- учителя технологии, Балашова Александра Петровича- 

учителя физической культуры, на период с 01.09.2021 года по 31.05.2022 года. 

7. Назначить Кузнецову Веронику Дмитриевну- педагога-психолога,  

наставником-коучем Леоновой Галины Анатольевны- учителя русского языка и 

литературы, Нижутиной Ирины Степановны- учителя музыки, на период с 

01.09.2021года по 31.12.2021 года.  

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  составить план 

наставнической деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в 

установленном порядке. 

 2) В период не позднее 10  дней после окончания деятельности по 

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и 

индивидуального образовательного маршрута.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора  

ГБОУ СОШ с. Красноармейское    О.Н.Абашкина 
 

 

 


		2022-01-19T10:08:44+0300
	14
	Абашкина О.Н.




